ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________________                                                                                                       № _____

Принято Ржевской городской Думой

________________________

 Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества города Ржева на 2017 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О

порядке приватизации объектов муниципальной собственности города Ржева

Тверской области», утвержденным Решением Ржевской городской Думы от

29.05.2008 года № 207, статьей 32 Устава города Ржева,   Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Ржева на 2017 год (Приложение).

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Ржевская правда» и на

официальном сайте администрации города Ржева Тверской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Ржевская правда».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Комитет содействия

промышленности, транспорту, строительству, жилищно-коммунальному

комплексу (Фаер А.В.). Ответственность за исполнение настоящего Решения

возложить на  Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской

области (Дурманова Н.Н.).

  Глава города  Ржева                                                                           В.В. Родивилов

                                                                                                 Приложение

к Решению Ржевской  городской Думы

                                                                                                                                     от ______________ № ________

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества города Ржева на 2017 год
№

п/п

Наименование

объекта

Адрес

(местонахождение

объекта)

Площадь

объекта

кв.м.

Год

постройки

объекта

Реестровый

номер объекта
Кадастровый

номер

земельного
участка

Обременения/огра

ничения

(арендатор – физ.л.
Ф.И.О.,

юр.л.

наименование,срок

аренды до..,

другое)

Предпола-

гаемый срок

приватизаци
и

Возможн

ый

способ
приватиз

ации

Обеспечение затрат

на организацию и

проведение
приватизации

муниципального

имущества (тыс.руб.)

Стоимость

тех.

документация

оцен

ка

Общая балансовая

стоимость/остаточная
стоимость зданий

помещений руб.

кадастровая

стоимость
земельного

участка руб.

Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации с помощью торгов, в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ

1

Здание конторы

(нежилое

строение)
с земельным

участком

г. Ржев, ул.

Никиты Головни,
д. 33а

Площадь

объекта -
543,7 кв.м;

земельного

участка –
1700 кв.м

1997

6946070014

6946052138

-

-
3 квартал

2016

открыты

й
аукцион

15 5

1869670,47/ 1758325,27

-

2

Нежилое здание
(Детская

поликлиника) с

земельным
участком

г. Ржев, пл.
Советская, д. 6

Площадь

объекта –

1099 5
кв.м;

гараж –

190,3 кв.м;
земельный

участок –

3 467 кв.м

1958

6946051670
6946053746

69:46:0070609:4

-
1 квартал

2016

открыты

й

аукцион

15 5

1 830 151,44/ 933137,97

8651517,13

3

Нежилые

помещения I, II
, 2  нежилых

помещения

(кладовки)

г. Ржев, ул.

Робеспьера, д.8

Помещени

е I  - 529, 8

кв.м;
помещени

е II (склад)

– 283, 9
кв.м;

1975

6946050199

6946050200

-

-

2 квартал

2016

открыты
й

аукцион

10 5

1808365,28/ 1180593,20

-

Итого: 40 15
 5 508 187,19/ 3

872 056,44
8 651 517,13